

Programul sportiv "Braila – 100 de ani de traditie in fotbal!" al Asociatiei Club Sportiv "Dacia Unirea" Braila

Nr. crt.	Denumire indicatori	UM	Cost/ unitate	Nr Unit	Costul total	Contrib Fond. Publice	Contrib Benef.
I.	VENITURI – TOTAL (1+2), din care: 576.225						
1.	Contribuția beneficiarului	20.000					
2.	Finanțare nerambursabila din bugetul local	556.225					
II.	CHELTUIELI - TOTAL, din care:	UM	Cost/ unitate	Nr Unit	Costul total	Contrib Fond. Publice	Contrib Benef.
1.	Cheleiile de transport (detaliiere) <u>Perfectionarea sistemului propriu de selectie, formare, pregatire sportiva precompetitionala si competitionala la nivel de fotbal de performanta:</u> -transport cantonament seniori -transport cantonament juniori 3 grupe -transport alte actiuni program pregatire (deplasari antrenament, jocuri amicale, turnee copii/juniori etc.)	Km	5 lei/km 5 lei/km 5 lei/km	500km 600km 750km x3,5luni	38.325 2.500 3.000 13.125	18.325 - - -	20.000 2.500 3.000 13.125
	<u>Asigurarea conditiilor optime privind participarea echipelor clubului in competitii sportive oficiale:</u> -7 etape deplasare seniori -7 etape tineret/juniori x 120km x5lei= 4.200 lei -caravana fotbalului brailean 2019 500km x3lei, microbuz 18 loc.		5 lei 5 lei 3lei	400km x7etape 120km etape 500km	14.000 4.200 1.500	14.000 4.200 125	1.375

2.	Cheltuieli de cazare (detaliere) -cazare cantonament seniori 30persoane x10zilex 50lei=15.000 lei -cazare cantonament juniori 45persoane x7zile x 30 lei=9.450 lei -echipa seniori deplasare 5nopti x1.200 lei(25 pers)=6.000 lei	Pers.	50 30 1.200lei/zi (pentru 25 persoane)	30pers x10 zile 45pers x7zile 5	30.450 15.000 9.450 6.000	30.450 15.000 9.450 6.000
3.	Cheltuieli de masă (detaliere) -masa cantonament seniori 30persoane x10zile x75lei=22.500 lei -masa cantonament juniori 45persoane x7zile x50lei=15.750 lei -7 etape seniori x1.800 lei=12.600 lei -7 etape tineret/juniori x 500lei= 3.500 lei	Pers./zi	75 50 1.800 500	30 per x10 zile 45pers x 7 zile 7 7	54.350 22.500 15.750 12.600 3.500	54.350 22.500 15.750 12.600 3.500
4.	Cheltuieli privind plata arbitrilor, medicilor și a altor persoane (detaliere) -15 jocuri acasa: 8seniori+7tineret/juniori x1.000lei=15.000 lei	Joc	1.000 lei/joc	15 jocuri	15.000	15.000
5.	Cheltuieli privind asigurarea persoanelor, a materialelor și a echipamentului sportiv și a altor bunuri		200	25 sportivi	5.000	5.000

6.	Cheltuieli pentru achiziționarea de materiale și echipament sportiv -echipament antrenament (tricou, sort, jambieri, trening, geaca ploaie) -echipament de joc (tricou, sort, jambieri, trening prezentare, tricou prezentare, sort prezentare) -mingi antrenament -alte materiale sportive (jaloane, veste departajare, copete, cercuri plastic, banda elastica) -caravana fotbalului brailean 2019 - achiziționare materiale și echipament sportiv – 6locatii x10 echipamente (copii tricou și sort)=60echip. X40lei= 2.400lei -Cupa Dunării de Jos 200 echipamente copii(tricou și sort) x 40lei= 8.000lei -Promovarea fotbalului /incluziunii și responsabilității sociale 40 echipamente(tricou și sort) x40lei=1.600 lei	Set			32.700	32.700	32.700
			4.700	1	4.700	4.700	4.700
		Buc	10.000	1	10.000	10.000	10.000
			300	15	4.500	4.500	4.500
		Set	1.500	1	1.500	1.500	1.500
			40	60 echipamente	2.400	2.400	2.400
			40	200 echipamente	8.000	8.000	8.000
			40	40 echipamente	1.600	1.600	1.600
		Pers			39.000	39.000	39.000
7.	Cheltuieli medicale și pentru controlul doping -medicație/vitaminizare 25pers x12lei/zi x30zile/luna x3.5luni= 31.500 lei -analize/investigatii medicale (seniori, juniori)	Pers	12 lei/zi	25p x30zile/luna x3,5 luni 1	31.500	31.500	31.500
			7.500		7.500	7.500	7.500
8.	Cheltuieli cu indemnizațiile și veniturile de natură contractuală stabilite prin contractul de activitate sportivă (CAS) încheiate între structura sportivă și	Buc					

			84.500 lei/luna	35 pers x 3,5luni	295.750	295.750	295.750	
9.	<p>sportivi/membrii staffului tehnic Venituri din contracte activitate sportiva : -circa 35 persoane-sportivi, antrenori, alte persoane cu CAS</p> <p>Alte categorii de cheltuieli Managementul proiectului: -achizitionare rechizite si materiale consumabile – hartie xerox, dosare, biblioraft, cartus imprimanta etc. -cheltuieli pentru servicii de consultanta in domeniul sportului 3.5 luni x 300 lei= 1.050 lei</p> <p><u>Promovare proiect –chelt. materiale promovare proiect sportiv:</u> -tiparituri-afise/pliante/diplome/sacose personalizate -banner -roller -esarfe -fanioane -cupe -mingi fotbal promotionale -cheltuieli inscriptiune echipament sportiv-fond premiere</p> <p><u>Inchiriere baze sportive</u></p> <p><u>Cheltuieli cu refacere dupa efort, recuperare</u> 25pers x15lei x 16zile= 6.000 lei</p> <p><u>Taxe de inscriere si/sau participare la actiunile sportive,</u> taxe de organizare actiuni, taxa licentiere/legitimare/transfer – seniori/juniori</p> <p><u>Asigurare servicii medicale, ordine publica si respectarea normelor de pasa, PSI</u> 15jocuri acasa x 900lei=13.500 lei</p>	Pers	1.500 300 5.000 1.250 750 15 5 25 15 4.800 2.500 lei/luna 15 15.000 900	1 3,5 luni 1 1 2 300 300 30 120 1 3 luni 25pers x16zile 1 15 jocuri	65.650 1.500 1.050 5.000 1.250 1.500 4.500 1.500 750 1.800 4.800 7.500 6.000 15.000 13.500	65.650 1.500 1.050 5.000 1.250 1.500 4.500 1.500 750 1.800 4.800 7.500 6.000 15.000 13.500	295.750 1.500 1.050 5.000 1.250 1.500 4.500 1.500 750 1.800 4.800 7.500 6.000 15.000 13.500	20.000
	Total				576.225	556.225	20.000	